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W Galerii Jurajskiej przebadają serca


[bookmark: _GoBack]Szacuje się, że przyczyną blisko połowy wszystkich zgonów w Polsce są choroby układu krążenia - podaje GUS. Ten alarmujący odsetek może się jednak zmniejszyć, jeśli postawimy na profilaktykę i wczesną diagnostykę schorzeń. 

Teraz podstawowe badania, będące wstępem do pogłębionej diagnostyki, będzie można nieodpłatnie wykonać w Galerii Jurajskiej. Wszystko za sprawą akcji profilaktyczno-edukacyjnej  „Z sercem o sercu”, która organizowana jest wspólnie z Telemedycyną Polską.

Przez dwa dni, 25 i 26 maja,  w centrum handlowym będzie można wykonać bezpłatne badanie EKG, zmierzyć ciśnienie tętnicze, zbadać poziom cholesterolu i glukozy we krwi, a także poddać się badaniu oceniającemu ukrwienie kończyn dolnych.

- To proste, bezbolesne i trwające kilka minut badania, które mogą uratować nam życie. Warto się im poddać, bez względu na wiek. Badania, jakie przygotowaliśmy dostępne są dla każdego, kto zechce poświęcić chwilę swojemu zdrowi - mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Ale na samych badaniach akcja nie poprzestanie. Na miejscu będzie można skonsultować wyniki z lekarzami i dowiedzieć się, jakie dalsze kroki diagnostyczne podjąć, jeśli np. wyniki okażą się niepokojące. 

- Do dyspozycji badanych będzie wykwalifikowany personel pielęgniarski i lekarski, który będzie udzielał porad i ewentualnie kierował dalej z wynikami. Tym samym każdy wyjdzie od nas z wiedzą, co robić dalej. To ważne, bo diagnostyka chorób układu krążenia nie kończy się na badaniu EKG czy poziomu cholesterolu - dodaje.

Porad udzielać będą także dietetycy. W specjalnym punkcie będzie można się zważyć i poznać swoje BMI, a także dowiedzieć więcej o zdrowym stylu życia czy diecie, którą warto stosować przy chorobach układu krążenia. Z kolei o tym, jakie aktywność uprawiać, będzie można dowiedzieć się w punkcie konsultacji sportowych.

Badania prowadzone będą między godziną 10 a 18. Aby wziąć w nich udział nie trzeba się wcześniej umawiać. Wystarczy tylko podejść do punktu rejestracji w Galerii Jurajskiej.  Akcja będzie miała miejsce na dużej rotundzie w okolicach sklepów ZARA i EMPIK.

***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  Tylko w 2018 roku galerię odwiedziło blisko 7,2 mln osób. W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), TK Maxx, C&A, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, H&M, New Yorker, Smyk, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Biedronka, Douglas, Carry, TruTrussardi, Apart i wiele innych. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić 2000 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczną premium z akwariami (morskim i słodkowodnym). Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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